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Championnats FFBN Open 2025
Charleroi, 15 - 16/2/2025

Epreuve 3 Messieurs, 200m 4 nages Cat. générale
15/02/2025 Liste résultats Eliminatoires
TL FFBN 15: 2:45.00;  16: 2:40.00;  17: 2:35.00;  18: 2:30.00;  19 +: 2:25.00
Points: AQUA 2024

QU PL NAME YB CLUB COUNTRY I-TIM S-TIME FINA 100m 200m

15 ans

A 1. DOLNE, Noah 10 VN BEL 2:20.98 2:20.34 536 1:05.62 1:14.72
A 2. EVERSONAS, Jonas 10 CNSW LTU 2:20.83 2:21.14 526 1:08.22 1:12.92
A 3. WATTIAUX, Thomas 10 MHN BEL 2:18.31 2:21.28 525 1:07.01 1:14.27
B 4. EMARA, Nael 10 DM BEL 2:26.69 2:25.20 483 1:10.16 1:15.04
B 5. LAMBERT, Noah 10 LGN BEL 2:28.27 2:25.27 483 1:07.61 1:17.66

6. DUREZ, Oliver 10 ENLN BEL 2:30.97 2:28.94 448 1:08.95 1:19.99
7. COUNARD, Matéo 10 ENW BEL 2:32.45 2:30.10 438 1:11.59 1:18.51
8. COLONERUS, Jonas 10 SSSV BEL 2:31.20 2:32.86 414 1:15.13 1:17.73
9. GENCHEV, Alexandre 10 RBP BUL 2:39.01 2:34.02 405 1:14.22 1:19.80

10. AROKIUM, Luca 10 CNBA BEL 2:33.67 2:34.18 404 1:11.56 1:22.62
11. FALZONE, Raphaël 10 ENLN BEL 2:35.03 2:35.66 392 1:15.20 1:20.46
12. DE BECKER, Aurélien 10 WN BEL 2:41.72 2:36.79 384 1:13.02 1:23.77
13. ESLAMI, Sam 10 WN BEL 2:39.25 2:38.02 375 1:15.67 1:22.35
14. MARCHOT, Noé 10 W BEL 2:38.61 2:39.95 362 1:13.78 1:26.17
15. GILLARD, Sacha 10 LGN BEL 2:44.23 2:40.13 360 1:15.96 1:24.17
16. CONROTTE, Jehan 10 CNB BEL 2:42.39 2:41.29 353 1:17.70 1:23.59

**disq. WOLFS, guillaume 10 PERRON BEL 2:51.97 2:46.51 1:21.52 1:24.99
SW 4.4 - valse start / Départ anticipé

16 ans

A 1. PELLE, Luca-Alexandru 09 CNBA BEL 2:16.41 2:14.74 605 1:02.65 1:12.09
A 2. GARCIA ZAMORA, Esteban 09 PERRON BEL 2:17.40 2:17.94 564 1:06.15 1:11.79
A 3. CHEN, Peter 09 MHN BEL 2:20.19 2:20.82 530 1:05.14 1:15.68
B 4. BRAEM, Noa 09 EC BEL 2:22.78 2:22.33 513 1:08.15 1:14.18
B 5. GUELTON, Mathias 09 CNT BEL 2:29.08 2:25.25 483 1:09.63 1:15.62
R 6. DUBOIS, Simon 09 MOSAN BEL 2:26.19 2:26.26 473 1:08.91 1:17.35

7. REMMERIE, Jonas 09 DM BEL 2:33.05 2:26.86 467 1:10.74 1:16.12
8. CHAVATTE, Louis 09 EC FRA 2:29.87 2:29.25 445 1:10.47 1:18.78
9. YAZAG, Amayas 09 MHN BEL 2:31.41 2:32.18 420 1:10.71 1:21.47

10. MURER, Thimeo 09 ENLN BEL 2:33.37 2:33.83 406 1:13.78 1:20.05
11. MAKA, Nicolas 09 ESN BEL 2:37.28 2:35.23 396 1:14.70 1:20.53
12. CHAUVEHEID, Théotime 09 MOSAN BEL 2:50.52 2:39.13 367 1:14.29 1:24.84

** 13. RENOTTE, Naël 09 MHN BEL 2:38.02 2:42.47 345 1:17.80 1:24.67

17 - 18 ans

A 1. LAVIOLETTE, Simon 08 SCR BEL 2:07.33 2:13.59 621 1:02.81 1:10.78
A 2. DEVILLE, Manu 08 PERRON BEL 2:21.51 2:21.13 527 1:07.63 1:13.50
B 3. CASTEELE, Louis 07 CMA BEL 2:25.70 2:24.42 491 1:06.67 1:17.75
B 4. GARNIER, Terence 07 MHN BEL 2:28.59 2:26.13 474 1:08.76 1:17.37
R 5. MESTDAGT, Arnaud 08 ESN BEL 2:25.35 2:26.65 469 1:08.01 1:18.64

6. CHRISTIAENS, Théo 08 PERRON BEL 2:29.46 2:28.62 451 1:09.29 1:19.33
7. SFAR, Mehdi 08 CNSW TUN 2:24.87 2:29.06 447 1:08.89 1:20.17
8. DOUBEK, Simon 08 WN CZE 2:32.80 2:31.65 424 1:12.53 1:19.12
9. DEHALLEUX, Lukas 08 CNB BEL 2:37.56 2:33.53 409 1:12.22 1:21.31

10. VANNEROM, Nathan 08 PERRON BEL 2:30.99 2:34.48 401 1:12.17 1:22.31
** 11. DUMONT, Victor 08 PERRON BEL 2:37.82 2:36.71 384 1:12.44 1:24.27

19 ans et plus

B 1. GARRAUX, Aloïs 03 PERRON BEL 2:18.58 2:22.10 516 1:11.86 1:10.24
B 2. PARMENTIER, Aymeric 93 BOUST BEL 2:21.08 2:24.75 488 1:07.35 1:17.40
** 3. LEROY, Cyprien 06 EC BEL 2:24.64 2:27.60 460 1:09.40 1:18.20
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Championnats FFBN Open 2025
Charleroi, 15 - 16/2/2025

Epreuve 3, Messieurs, 200m 4 nages, Eliminatoire

Cat. générale

A 1. LAVIOLETTE, Simon 08 SCR BEL 2:07.33 2:13.59 621 1:02.81 1:10.78
A 2. PELLE, Luca-Alexandru 09 CNBA BEL 2:16.41 2:14.74 605 1:02.65 1:12.09
A 3. GARCIA ZAMORA, Esteban 09 PERRON BEL 2:17.40 2:17.94 564 1:06.15 1:11.79
A 4. DOLNE, Noah 10 VN BEL 2:20.98 2:20.34 536 1:05.62 1:14.72
A 5. CHEN, Peter 09 MHN BEL 2:20.19 2:20.82 530 1:05.14 1:15.68
A 6. DEVILLE, Manu 08 PERRON BEL 2:21.51 2:21.13 527 1:07.63 1:13.50
A 7. EVERSONAS, Jonas 10 CNSW LTU 2:20.83 2:21.14 526 1:08.22 1:12.92
A 8. WATTIAUX, Thomas 10 MHN BEL 2:18.31 2:21.28 525 1:07.01 1:14.27
B 9. GARRAUX, Aloïs 03 PERRON BEL 2:18.58 2:22.10 516 1:11.86 1:10.24
B 10. BRAEM, Noa 09 EC BEL 2:22.78 2:22.33 513 1:08.15 1:14.18
B 11. CASTEELE, Louis 07 CMA BEL 2:25.70 2:24.42 491 1:06.67 1:17.75
B 12. PARMENTIER, Aymeric 93 BOUST BEL 2:21.08 2:24.75 488 1:07.35 1:17.40
B 13. EMARA, Nael 10 DM BEL 2:26.69 2:25.20 483 1:10.16 1:15.04
B 14. GUELTON, Mathias 09 CNT BEL 2:29.08 2:25.25 483 1:09.63 1:15.62
B 15. LAMBERT, Noah 10 LGN BEL 2:28.27 2:25.27 483 1:07.61 1:17.66
B 16. GARNIER, Terence 07 MHN BEL 2:28.59 2:26.13 474 1:08.76 1:17.37
R 17. DUBOIS, Simon 09 MOSAN BEL 2:26.19 2:26.26 473 1:08.91 1:17.35
R 18. MESTDAGT, Arnaud 08 ESN BEL 2:25.35 2:26.65 469 1:08.01 1:18.64

19. REMMERIE, Jonas 09 DM BEL 2:33.05 2:26.86 467 1:10.74 1:16.12
** 20. LEROY, Cyprien 06 EC BEL 2:24.64 2:27.60 460 1:09.40 1:18.20

21. CHRISTIAENS, Théo 08 PERRON BEL 2:29.46 2:28.62 451 1:09.29 1:19.33
22. DUREZ, Oliver 10 ENLN BEL 2:30.97 2:28.94 448 1:08.95 1:19.99
23. SFAR, Mehdi 08 CNSW TUN 2:24.87 2:29.06 447 1:08.89 1:20.17
24. CHAVATTE, Louis 09 EC FRA 2:29.87 2:29.25 445 1:10.47 1:18.78
25. COUNARD, Matéo 10 ENW BEL 2:32.45 2:30.10 438 1:11.59 1:18.51
26. DOUBEK, Simon 08 WN CZE 2:32.80 2:31.65 424 1:12.53 1:19.12
27. YAZAG, Amayas 09 MHN BEL 2:31.41 2:32.18 420 1:10.71 1:21.47
28. COLONERUS, Jonas 10 SSSV BEL 2:31.20 2:32.86 414 1:15.13 1:17.73
29. DEHALLEUX, Lukas 08 CNB BEL 2:37.56 2:33.53 409 1:12.22 1:21.31
30. MURER, Thimeo 09 ENLN BEL 2:33.37 2:33.83 406 1:13.78 1:20.05
31. GENCHEV, Alexandre 10 RBP BUL 2:39.01 2:34.02 405 1:14.22 1:19.80
32. AROKIUM, Luca 10 CNBA BEL 2:33.67 2:34.18 404 1:11.56 1:22.62
33. VANNEROM, Nathan 08 PERRON BEL 2:30.99 2:34.48 401 1:12.17 1:22.31
34. MAKA, Nicolas 09 ESN BEL 2:37.28 2:35.23 396 1:14.70 1:20.53
35. FALZONE, Raphaël 10 ENLN BEL 2:35.03 2:35.66 392 1:15.20 1:20.46

** 36. DUMONT, Victor 08 PERRON BEL 2:37.82 2:36.71 384 1:12.44 1:24.27
37. DE BECKER, Aurélien 10 WN BEL 2:41.72 2:36.79 384 1:13.02 1:23.77
38. ESLAMI, Sam 10 WN BEL 2:39.25 2:38.02 375 1:15.67 1:22.35
39. CHAUVEHEID, Théotime 09 MOSAN BEL 2:50.52 2:39.13 367 1:14.29 1:24.84
40. MARCHOT, Noé 10 W BEL 2:38.61 2:39.95 362 1:13.78 1:26.17
41. GILLARD, Sacha 10 LGN BEL 2:44.23 2:40.13 360 1:15.96 1:24.17
42. CONROTTE, Jehan 10 CNB BEL 2:42.39 2:41.29 353 1:17.70 1:23.59

** 43. RENOTTE, Naël 09 MHN BEL 2:38.02 2:42.47 345 1:17.80 1:24.67
**disq. WOLFS, guillaume 10 PERRON BEL 2:51.97 2:46.51 1:21.52 1:24.99

SW 4.4 - valse start / Départ anticipé


